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SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
„Termomodernizacja budynku Żłobka Miejskiego w Brzegu” 
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1

W poz. 4 przedmiaru robót nieprawidłowe wyliczono pole pow. ościeży do docieplenia ponieważ szer. ościeży po dociepleniu ścian styr. gr 13 cm wyniesie 15 +14= 29 cm. Przedmiar tej poz. wyniesie wówczas 77, 445m 2 x 29 : 15= 149, 727 m2.
Odpowiedź: 
Istotnie poz. 4 przedmiaru została błędnie wyliczona, należy przyjąć do wyliczenia 

144,562 m2
Pytanie nr 2

Po dociepleniu ścian styr. gr 13 cm okapniki niektórych z nowych parapetów będą  przylegały do lica docieplenia. Może zmienić gr. docieplenia na 12 cm? Nie wiadomo jeszcze jak wyjdzie przy równaniu ścian?
Odpowiedź: 
Przyjęta 13 cm grubość styropianu do ocieplenia, jest prawidłowa. Jednak ze względu  na  ujawnione różnice w grubości tynku zewnętrznego zmienia się grubość płyt styropianowych na 12 cm.  
Pytanie nr 3

Czego dotyczy poz. 2 przedmiaru tj. docieplenie których ścian styr. gr 2 cm?

Odpowiedź: 

Poz.2   przedmiaru dotyczy wyrównania  ścian od strony logii elewacji południowej, 

Pytanie nr 4

Malowania których elementów  ścian dotyczy nadmiar malowania elewacji w ilości 126, 864 cm2?

Odpowiedź:
Większa ilość pow. do malowania wynika z konieczności malowania elementów elewacji nie podlegających ociepleniu tj. cokołów tarasu, wózkowni ( wejście ),  sufitu logii, poz. 5

Pytanie nr 5

W przedmiarze robót stwierdzamy następujący brak elementów robót koniecznych do wykonania:

· przełożenie odgromów na dłuższe uchwyty ( łącznie z mocowaniami) w ilości 8 pionów,

· brak odsadzek rur spustowych ; górna ocynk i dolna żeliwna- czy ująć je w poz.11 przedmiaru?

· brak montażu narożników aluminiowych z siatką na wszystkich wypukłych krawędziach docieplenia tj. 77,445 :0,15 = 516, 3 + 8 x 7, 5 = ok. 576, 3 mb.

Odpowiedź:
Montaż nowych uchwytów instalacji odgromowej zostanie wprowadzony do uaktualnionego przedmiaru. Zmiany dotyczące poz. 11 przedmiaru zostaną wprowadzone do  uaktualnionego przedmiaru. Technologia zakłada stosowanie listew startowych i listew narożnikowych , dlatego też przedmiar robót w poz. nr 1, poz. nr 2 i poz. nr 4 uwzględnia  montaż listew.  Zestawienie materiałów, które znajduje się w SIWZ, również wyraźnie określa w pozycjach 12, 13, i 14 ilości listew i narożników, które należy zamontować.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający przewiduje wymianę , uzupełnienia tynków mineralnych podłoży, jeśli  tak to, w jakich ilościach  i w jakiej poz. kosztorysowej tę czynność ująć?

Odpowiedź:

Ze względu na dobrą jakość Zamawiający nie  przewiduje wymiany tynków mineralnych.
Pytanie 7

Jakich czynności technologicznych spodziewa się Zamawiający w ramach prac związanych z malowaniem elementów elewacji nie podlegających ociepleniu- przedmiar przewiduje jedynie gruntowanie i malowanie?

Odpowiedź:

Malowanie powierzchni nie ocieplanych należy wykonać i wycenić zgodnie z obowiązującą normą.
Pytanie 8

Czy Zamawiający przewiduje drugą warstwę  siatki zbrojeniowej, jeżeli tak, to w jakich ilościach i w jakiej pozycji kosztorysowej  tę czynność ująć?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wykonanie dodatkowej warstwy siatki do wys. 2m.
Pytanie 9

Czy Zamawiający przewiduje listwę startową, jeżeli tak to w jakich ilościach i w jakiej poz. kosztorysowej tę czynność ująć? Czy Zamawiający przewiduje ochronę narożników wypukłych, jeżeli tak to w jakich ilościach i w jakiej pozycji kosztorysowej należy tę czynność ująć?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie listew startowych  oraz listwę alm. z siatką do ochrony narożników co jest określone w przedmiarze robót w poz. nr 1, poz. nr 2 poz. nr 4.

Zestawienie materiałów, które znajduje się w SIWZ, również wyraźnie określa w pozycjach 12, 13, i 14 ilości listew i narożników, które należy zamontować.
Pytanie 10
Czy Zamawiający przewiduje wymianę parapetów zewnętrznych jeśli tak, to w jakich ilościach i w jakiej pozycji kosztorysowej te czynność ująć?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany parapetów zewnętrznych.
Pytanie 11
Czy Zamawiający przewiduje  wymianę rynien pkt 15 siwz, jeżeli tak, to w jakich ilościach i w jakiej pozycji kosztorysowej tę czynność ująć?
Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany rynien.
Pytanie 12
Jaką ostatecznie farbą ma być malowana elewacja budynku- silikonowa  jak w ST czy akrylową jak w przedmiarze?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa w części opisowej wyraźnie określa, że tynki należy malować farbą akrylową. Przedmiar robót potwierdza konieczność zastosowania farby akrylowej. 

W materiałach przetargowych nie ma mowy o farbach silikonowych.
Pytanie 13
Jaki charakter będzie miała umowa- ryczałtowy czy kosztorysowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 9  ust. 1 wzoru umowy stanowiącej załącznik do siwz : „Strony ustalają, ze obowiązującą ich formą wynagrodzenia zgodnie z przeprowadzonym przetargiem  jest wynagrodzenie w formie ryczałtu.”
Pytanie 14
Czy postępowanie będzie zabezpieczone koniecznością wniesienia wadium?

Odpowiedź:

Zgodnie z  pkt III.  1) ogłoszenia o zamówieniu  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
W związku z powyższym Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  dokonuje modyfikacji siwz w części dotyczącej przedmiaru robót. Podstawą do wyliczenia ceny ofertowej będzie uaktualniony przedmiar  Pn. „Przedmiar korekta” zamieszczony w dniu 27.03.2008r.na stronie www.bip.brzeg.pl w formie elektronicznej, a wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia w formie papierowej, zostanie on doręczony.  

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom oraz zmiany siwz  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 










Z poważaniem: 
Z up. Burmistrza

Sekretarz Miasta

Krystyna Nowakowska- Bider
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